石垣市教育委員会
[bookmark: _GoBack]教育長　﨑山　晃　様

石垣市教育委員会（文化財課）所蔵資料閲覧申請書

　石垣市教育委員会所蔵の下記資料の閲覧を、ご許可くださいますようお願い申し上げます。

令和　　　年　　　月　　　日

                              住　所

                              氏　名

                              機関名

記

１．目　　　的　：

２．資　料　名　：

３．閲覧年月日　：

４．資料閲覧にあたっては、係員の指示に従い、資料の汚損、破損のないよう取り扱います。

５．その他
　　※資料の撮影が必要な場合には、こちらに撮影方法、機材（動画・静止画の別等含む）をご記入ください。なお、その画像の使用については、別途「使用・転載許可申請書」が必要となります。

※署名（申請者本人が自身の氏名を自筆）の場合、押印は不要です。
　記名（申請者以外による代筆、ゴム印、活字、印刷等）の場合、押印してください
※回答にあたり、手続きに時間を要しますので、申請は実施希望日の２週間以上前に行ってください。